201,60 201,60
4 A110 black F&D Акустика 1 шт. 1 335,60 1 335,60
5 BNT-1200AP IEC 1 шт. 6 249,60 6 249,60
6 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 285,20 2 570,40
7 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 3 шт. 730,80 2 192,40

Разом: 29 912,40
Усього найменувань 7, на суму 29 912,40 UAH
Двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот дванадцять гривень 40 копійок

Менеджер